2024年４月25日

会 社 名  株 式 会 社 シ イ エ ヌ エ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  関 根  政 英

（コード番号：4076 東証グロース）

問 合 せ 先  執行役員 経営戦略本部長   猪 子  昌 俊

  （TEL 03-5791-1001）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

  2024 年４月 11 日に 2024 年５月期第３四半期決算を発表しておりますが、デジタル革新推進事業、シス

テム基盤事業及び業務システムインテグレーション事業が堅調に推移しており、業績はおおむね計画どおり

に進捗していることから、当期の業績動向を踏まえ、期末配当予想を１株当たり２円増配し、46 円から 48 円

へ修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想
(2023年７月13日発表)

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

46.00

円 銭

46.00

今回修正予想 ― ― ― 48.00 48.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（2023 年５月期）

― 0.00 ― 45.00 45.00

以 上